
株式会社　シャボン玉本舗　行 FAX　093-791-9990　（24時間受付）
Mail　t-shabon@shabon.com （24時間受付）

お客様番号 ふりがな：

都 道 市 区

府 県 町 村

■お支払い金額について

・友の会会員様の場合、「合計金額」より会員様1割引した金額がお支払い金額になります。

・大口注文（税込55,000円以上）の場合、大口割引後のお支払い金額を改めてご案内いたします。

・お支払方法で「代金引換」を選択された場合は、手数料として330円（税込）ご請求申し上げます。

・振込用紙を利用して郵便局の窓口やATMで現金にてお支払いする場合、お客様ご負担で加算料金110円が発生いたします。

通帳またはキャッシュカードを利用し、口座からお支払いの場合、加算料金は発生いたしません。

■ お届けと送料について

・商品のお届けは、ご注文受付から1週間前後です。（長期休業を除く）

・国内発送は、お届け先1カ所につき、税込合計が4,400円以上の場合は送料無料です。大口注文（税込55,000円以上）の場合は55,000円以上で

送料無料です。

■返品・交換について

・商品到着後10日以内に、必ずお電話連絡後にお願いします。ただし、未使用の商品に限ります。

お客さま都合の場合は送料ご負担となります。ご了承ください。

備考欄

合計金額
※送料を含んだ金額

円

単価 数量 金額商品コード 商品名 単価

配達希望時間帯 電話番号
　①なし　②午前中　③12～14時　④14～16時
　⑤16～18時　⑥18時以降

友の会
ご入会状況

ご
注
文
者
様

（
お
届
け
先

）

入会している
・

入会していない

送料
※4,400円未満(税込)のご購入は下記のとおり

円
4,400円以上

無料

商品代金合計
※お買い上げ金額

円

ご注文用紙

近畿・四国

1,023 円

中国･九州 沖縄

数量 金額 商品コード

お支払い方法
※ご希望のお支払方法の番号を選択ください

1　振込用紙
2　代金引換

氏名：〒

商品名

4,400円（税込）以上の
ご購入で送料無料送料 1,430 円 1,144 円 770 円 660 円 550 円 440 円

場所 北海道 東北 関東・信越 北陸・中部


